.1!~~,,!~~ - ~ º ;,;_

~- :•·- ,
Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 060, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

"Dispõe sobre denominação de Campo de
Futebol, Povoado Bom Destino no Distrito de
Vila Nelita e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei :

Art. 1°. Fica denominado de CAMPO VALDIR CHAGAS, o Campo de Futebol
existente no Povoado Bom Destino, Distrito de Vila Nelita em Água Doce do Norte.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito, 11 de
abril de 2017.

~ .
Paulo 10 Le te Ribeiro

Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de SoÚza, 576, Centro, Água Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pmadn@uol. com.br. - CNPJ 31.796.62610001-80